
Návod na lepení panelů PVC

Co budete potřebovat:

1. PVC panel, který má velikost 0,41 – 0,48 m2 a je 0,35 mm silný,

2. lepidlo (OLIVE 707, nebo jakékoliv montážní lepidlo),

3. malířskou pásku,

4. nůžky,

5. vodováhu, pravítko,

6. nůž.

Rozměry panelu upravíme odstřižením - nejlépe nůžkami. Zeď by měla být očištěna od předchozích nátěrů, špíny a 

prachu, protože lepidlo nedrží dobře na prašném povrchu. Doporučujeme před nanesením panelů napenetrovat zeď. Při 

lepení si dejte pozor, aby panely byly ve stejné linii - viz. obrázek. 

U vzorů dekorativních kamenů a cihel doporučujeme první panel zastříhnout narovno a druhý panel otočit o 180 stupňů, 

aby navazoval.

Panely o síle 0,35 mm lze použít i na povrchy, které nejsou úplně rovné. Skryjí malé nerovnosti a vady na zdi.  Panely 

jsou voděodolné..  Aplikace je velmi jednoduchá a rychlá.

1. Příprava panelů

Lepení sousedících panelů – u panelů o síle 0,35  mm se lepí panely jeden konec mírně přes začátek druhého. 

Lepidlo nanášejte na panely ze zadní strany podle obrázku. Panely přidržte na zdi 1-3 minuty po nanesení lepidla. 

Pro zjednodušení lepení panelů a jako prevence sklouzávání panelů ze stěn při lepení, doporučujeme je přilepit na zeď 

navíc ještě malířskou páskou.

2. Lepení panelů 

Distributor: SOYKA STYLE, s.r.o, Spořická 4949, 43001 -  Chomutov, www.soyka-style.cz

Více informací na tel: +420 474 63 87 81, +420 474 63 87 82


